
Zarządzenie Nr 302/2017 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 16 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie określenia sposobu przekazywania sprawozdań budżetowych 
 

Na podstawie § 12 ust. 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 16 stycznia 2014 r. 
w sprawie sprawozdawczości budżetowej (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1015 z późn. 
zm.) Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

 

§1 

1. Kierownicy jednostek budżetowych Gminy Miejskiej Ostróda sporządzający 
sprawozdania na podstawie rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 16 stycznia 2014 
r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej składają je w formie dokumentu w wersji 
papierowej. 

2. Dodatkowo Sprawozdanie RB-28S z wykonania planu wydatków budżetowych 
samorządowej jednostki budżetowej/jednostki samorządu terytorialnego kierownicy 
przesyłają w formie elektronicznej w formacie pliku xml zgodnym z programem PUMA 
oraz BESTIA w terminie złożenia sprawozdania w wersji papierowej na adres 
skarbnik@um.ostroda.pl. 

3. Zobowiązuje się kierowników jednostek budżetowych Gminy Miejskiej Ostróda do 
złożenia informacji pisemnej w terminie do 31 stycznia 2017r.  o osobie wyznaczonej 
do przesyłania sprawozdania w wersji elektronicznej oraz podania adresu e-mail, z 
którego będzie ono wysyłane.  

 
§ 2 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikom jednostek budżetowych Gminy Miejskiej 
Ostróda. 
 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie po raz pierwszy do 
sprawozdań sporządzanych za okresy sprawozdawcze roku 2017. 
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